
UCHWAŁA NR L/272/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy 

Suchowola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się ceny maksymalne usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy 
Suchowola zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: C9396FD4-1A90-4495-80AA-3BD274045E26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/272/2018

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 8 listopada 2018 r.

1. Ceny usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Suchowola:

Lp. Rodzaj biletu Cena brutto w zł

1. Normalny jednorazowy w obrębie jednej linii
komunikacyjnej 5,00

2. Normalny miesięczny w obrębie jednej linii
komunikacyjnej 175,00

Ceny biletów są cenami maksymalnymi brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT.

2. Od ustalonych cen za usługi przewozowe osobom uprawnionym przysługują ulgi ustawowe zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, na podstawie dokumentu uprawniającego do ulgi.

Id: C9396FD4-1A90-4495-80AA-3BD274045E26. Podpisany Strona 1




